Bases del Concurso de Disfraces del Carnaval 2025, convocado por el Ayuntamiento de Castro del Río

(Córdoba), que se podrán consultar en el siguiente enlace:

https://sede.eprinsa.es/castrodelrio/tablon-de-edictos

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Castro del Río

Cuarto. Cuantía:

El Ayuntamiento de Castro del Rio destinará un total de mil doscientos euros (1.200,00 €) a la ejecución

de la presente convocatoria, siempre que exista consignación presupuestaria y con cargo a la aplicación

3340/48902. Se establecen los siguientes premios:

Categoría Individual Infantil Castro del Rio

- Primer Premio:

100,00 €

- Segundo Premio: